
Ceník pro podnikatelské odběry ze sítí NN platný od 1.1.2024 - Teplárna Týnec s.r.o.

 Všechny ceny jsou uváděny v Kč a nezahrnují DPH.

 K ceně dodávky elektřiny se přičítá dle zákona č. 261/2007 Sb. O stabilizaci veřejných rozpočtů daň z elektřiny, kde sazba této daně je 28,30 Kč/MWh.

jistič do jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad

Pevná cena 3x10A 3x10A 3x16A 3x20A 3x25A 3x32A 3x40A 3x50A 3x63A 3x80A 3x100A 3x125A 3x160A 1x25A systém.

za měsíc do 1x25A do 3x16A do 3x20A do 3x25A do 3x32A do 3x40A do 3x50A do 3x63A do 3x80A do 3x100A do 3x125A do 3x160A za každý za každý služeb

včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně 1A 1A za 1MWh var.A var.B

VT NT VT NT Kč A/měsíc Kč / MWh

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

4 205,00 Kč * C01d 53,00 Kč     85,00 Kč         106,00 Kč      133,00 Kč       170,00 Kč      212,00 Kč      266,00 Kč      335,00 Kč      425,00 Kč      531,00 Kč      664,00 Kč      850,00 Kč        5,31 Kč     1,77 Kč     3 224,16 Kč   * 212,82 Kč 84,70 Kč       495,00 Kč    

4 205,00 Kč * C02d 128,00 Kč    204,00 Kč       255,00 Kč      319,00 Kč       408,00 Kč      510,00 Kč      638,00 Kč      803,00 Kč      1 020,00 Kč   1 275,00 Kč   1 594,00 Kč   2 040,00 Kč      12,75 Kč   4,25 Kč     2 354,69 Kč   * 212,82 Kč 84,70 Kč       495,00 Kč    

4 205,00 Kč * C03d 724,00 Kč    1 159,00 Kč    1 448,00 Kč   1 811,00 Kč    2 317,00 Kč   2 897,00 Kč   3 621,00 Kč   4 562,00 Kč   5 794,00 Kč   7 242,00 Kč   9 053,00 Kč   11 587,00 Kč    72,42 Kč   24,14 Kč   1 232,00 Kč   * 212,82 Kč 84,70 Kč       495,00 Kč    

4 150,00 Kč 3 877,00 Kč C25d 171,00 Kč    274,00 Kč       342,00 Kč      428,00 Kč       547,00 Kč      684,00 Kč      855,00 Kč      1 077,00 Kč   1 368,00 Kč   1 710,00 Kč   2 138,00 Kč   2 736,00 Kč      17,10 Kč   5,70 Kč     2 193,87 Kč   438,09 Kč   212,82 Kč 84,70 Kč       495,00 Kč    

4 150,00 Kč 3 877,00 Kč C26d 449,00 Kč    719,00 Kč       898,00 Kč      1 123,00 Kč    1 437,00 Kč   1 796,00 Kč   2 246,00 Kč   2 829,00 Kč   3 593,00 Kč   4 491,00 Kč   5 614,00 Kč   7 186,00 Kč      44,91 Kč   14,97 Kč   1 413,55 Kč   438,09 Kč   212,82 Kč 84,70 Kč       495,00 Kč    

4 150,00 Kč 3 877,00 Kč C35d 455,00 Kč    727,00 Kč       909,00 Kč      1 136,00 Kč    1 454,00 Kč   1 818,00 Kč   2 273,00 Kč   2 863,00 Kč   3 636,00 Kč   4 545,00 Kč   5 681,00 Kč   7 272,00 Kč      45,45 Kč   15,15 Kč   1 127,37 Kč   438,09 Kč   212,82 Kč 84,70 Kč       495,00 Kč    

Přímotop 0,00 Kč 3 991,00 Kč 3 991,00 Kč C45d 455,00 Kč    727,00 Kč       909,00 Kč      1 136,00 Kč    1 454,00 Kč   1 818,00 Kč   2 273,00 Kč   2 863,00 Kč   3 636,00 Kč   4 545,00 Kč   5 681,00 Kč   7 272,00 Kč      45,45 Kč   15,15 Kč   653,38 Kč      438,09 Kč   212,82 Kč 84,70 Kč       495,00 Kč    

Veřejné osv. 0,00 Kč 3 786,00 Kč  * C62d 162,00 Kč    260,00 Kč       325,00 Kč      406,00 Kč       519,00 Kč      649,00 Kč      812,00 Kč      1 022,00 Kč   1 298,00 Kč   1 623,00 Kč   2 029,00 Kč   2 597,00 Kč      16,23 Kč   5,41 Kč     616,98 Kč      * 212,82 Kč 84,70 Kč       495,00 Kč    

Postup při výpočtu celkové roční platby za elektřinu

a) Stálé platby = 12x (sloupec 1+ příslušný sloupec 5 až 18)

b) Platba za  spotřebu elektřiny  ve VT = roční spotřeba  MWh ve VT x ( sloupec 2 +sloupec 19 +sloupec 21 + sloupec 22 nebo 23 )

c) Platba za  spotřebu elektřiny  v NT = roční spotřeba  MWh ve NT x ( sloupec 3 +sloupec 20 +sloupec 21 + sloupec 22 nebo 23 )

Roční cena celkem = a + b + c

Distribuční sazby

C01d Jednotarifová sazba pro základní využití elektřiny (pro malou roční spotřebu). 

C02d Jednotarifová sazba pro základní využití elektřiny (pro střední roční spotřebu).

C03d Jednotarifová sazba pro základní využití elektřiny (pro vyšší roční spotřebu). 

C25d Dvoutarifová sazba pro akumulační ohřev vody nebo akumulační vytápění s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 8 hodin. V odběrném místě musí být řádně instalován elektrický akumulační spotřebič, u kterého je zajištěno blokování v dobách platnosti vysokého tarifu. 

C26d Dvoutarifová sazba pro akumulační ohřev vody nebo akumulační vytápění s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 8 hodin. V odběrném místě musí být řádně instalován elektrický akumulační spotřebič, u kterého je zajištěno blokování v dobách platnosti vysokého tarifu. 

C35d Dvoutarifová sazba pro smíšené (hybridní, poloakumulační) vytápění s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 16 hodin. V odběrném místě musí být řádně instalováno elektrické vytápění objektu, u kterého je zajištěno blokování akumulační části vytápění v dobách platnosti vysokého tarifu. 

C45d Dvoutarifová sazba pro přímotopné vytápění s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 20 hodin. V odběrném místě musí být řádně intalován pro vytápění objektu přímotopný elektrický spotřebič, u kterého je zajištěno blokování v dobách platnosti vysokého tarifu. 

C62d Speciální sazba pro veřejné osvětlení. 

Poznámka :

Pokud je odběrné a předávací  místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny 84,70 Kč/A/měsíc. Pro  účtování složky ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie se zaokrouhlí hodnota hlavního jističe před elektroměrem na celé A nahoru.

Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné místo za fakturované období je  určena součinem částky 495,00 Kč/MWh a celkového odebraného množství.

Silová elektřina                                                                                                                                                                        Regulované platby za dopravu  elektřiny

TT s.r.o.
Obchod Distribuce Ostatní služby

Cena za  1 MWh Distribuční 

sazba

Měsíční plat za příkon dle  jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Cena  za 1MWh

Cena  
Cena na podporu výkupu el.

Produkt

Standart 0,00 Kč

Akumulace 0,00 Kč


